

**Obiect Lucrari de reparatie capitla a CREPOR      Investitor**  
**din str. Romana 1 mun. Chisinau**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                      | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                              |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                   |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. A1; T3; T4</b>                                                                                                                                                                                       |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCU05G1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                                     | buc  |                                        |                      | 17,40<br>17,40         |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500                                 | 30,00                | 1,50                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,5300                                 | 30,00                | 15,90                  |
| 2      | SA02D                       | Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 2" | m    |                                        |                      | 446,50<br>75,00        |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                        | h-om | 2,5000                                 | 30,00                | 75,00                  |
|        | 2722103306000               | Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal                                                                                                                                                | m    | 1,0100                                 | 200,00               | 208,06                 |
|        | 2721204117800               | Cot din fonta maleabila A1, zincat                                                                                                                                                                           | buc  | 2,2000                                 | 54,50                | 123,50                 |
|        | 2721204115000               | Teu din fonta maleabila B1, zincat                                                                                                                                                                           | buc  | 0,4500                                 | 78,88                | 36,56                  |
|        | 2721204120100               | Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata                                                                                                                                                            | buc  | 0,0400                                 | 32,00                | 1,32                   |
|        | 2721204123100               | Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1000                                 | 20,00                | 2,06                   |
| 3      | SA14D                       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de PE 32 mm                                                                                    | m    |                                        |                      | 32,38<br>10,80         |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3600                                 | 30,00                | 10,80                  |
|        | 25212167170502356           | Teava din material plastic PE D 32                                                                                                                                                                           | m    | 1,0200                                 | 18,34                | 18,71                  |
|        | 2523156719430               | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1200                                 | 3,85                 | 0,46                   |
|        | 2523156719450               | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1900                                 | 4,55                 | 0,86                   |
|        | 2523156719460               | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0400                                 | 6,20                 | 0,25                   |
|        | 2523156719400               | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0400                                 | 3,55                 | 0,14                   |
|        | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0200                                 | 24,87                | 0,50                   |
|        | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0070                                 | 9,21                 | 0,06                   |
|        | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0239                                 | 25,00                | 0,60                   |
| 4      | SA14C                       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de PE 25 mm                                                                                    | m    |                                        |                      | 41,18<br>9,90          |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3300                                 | 30,00                | 9,90                   |
|        | 25212167170501234           | Teava din material plastic PE D 25                                                                                                                                                                           | m    | 1,0200                                 | 15,65                | 15,96                  |
|        | 2523156719430               | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1200                                 | 3,85                 | 0,46                   |
|        | 2523156719450               | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1900                                 | 4,55                 | 0,86                   |
|        | 2523156719460               | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0400                                 | 6,20                 | 0,25                   |
|        | 2523156719400               | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0400                                 | 3,55                 | 0,14                   |
|        | 2523156719530               | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                 | 12,50                | 12,50                  |
|        | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0200                                 | 24,87                | 0,50                   |
|        | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0060                                 | 9,21                 | 0,06                   |
|        | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0219                                 | 25,00                | 0,55                   |
| 5      | SA14B                       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de PE 20 mm                                                                                    | m    |                                        |                      | 33,82<br>9,30          |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3100                                 | 30,00                | 9,30                   |
|        | 25212167170501234456        | Teava din material plastic PE D 20                                                                                                                                                                           | m    | 1,0200                                 | 8,60                 | 8,77                   |
|        | 2523156719430               | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,2000                                 | 3,85                 | 0,77                   |
|        | 2523156719450               | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,2100                                 | 4,55                 | 0,96                   |
|        | 2523156719460               | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0400                                 | 6,20                 | 0,25                   |
|        | 2523156719400               | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0400                                 | 3,55                 | 0,14                   |
|        | 2523156719530               | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                 | 12,50                | 12,50                  |
|        | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0200                                 | 24,87                | 0,50                   |
|        | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0060                                 | 9,21                 | 0,06                   |
|        | 2462107332752               | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0020                                 | 34,00                | 0,07                   |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7                  |
|----|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------------------|
|    | 2940600002994         | Aparat de sudura                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0206  | 25,00  | 0,52               |
| 6  | RpIF09D               | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d32mm                                                                                                        | m    |         |        | 25,23<br>15,30     |
|    | 7136040011800         | Instalator incalzire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5100  | 30,00  | 15,30              |
|    | 332051735223000       | Termoizolatie conducte d32mm                                                                                                                                                               | m    | 1,0300  | 9,18   | 9,93               |
| 7  | RpIF09D               | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d25mm                                                                                                        | m    |         |        | 21,62<br>15,30     |
|    | 7136040011800         | Instalator incalzire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5100  | 30,00  | 15,30              |
|    | 332051735223452136    | Termoizolatie conducte d25mm                                                                                                                                                               | m    | 1,0300  | 5,84   | 6,32               |
| 8  | RpIF09D               | Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, d20mm                                                                                                        | m    |         |        | 20,71<br>15,30     |
|    | 7136040011800         | Instalator incalzire                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5100  | 30,00  | 15,30              |
|    | 458933205173522321252 | Termoizolatie conducte d20mm                                                                                                                                                               | m    | 1,0300  | 5,00   | 5,41               |
| 9  | SF01C                 | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m    |         |        | 4,80<br>4,80       |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1600  | 30,00  | 4,80               |
| 10 | SD07C                 | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" Ventil din bronz 25                                                            | buc  |         |        | 64,80<br>8,70      |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 30,00  | 8,70               |
|    | 28752742010000323     | Ventil din bronz 25                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 55,00  | 56,10              |
| 11 | SD07B                 | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" Ventil bronz 20                                                              | buc  |         |        | 63,30<br>7,20      |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2400  | 30,00  | 7,20               |
|    | 2584775829764201000   | Ventil bronz 20                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 55,00  | 56,10              |
| 12 | SD07A                 | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" Ventil bronz                                                                 | buc  |         |        | 61,50<br>5,40      |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1800  | 30,00  | 5,40               |
|    | 2877895274201000897   | Ventil bronz                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 55,00  | 56,10              |
| 13 | SD17B                 | Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama)                                                                                                  | buc  |         |        | 1 955,40<br>120,00 |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 4,0000  | 30,00  | 120,00             |
|    | 2913137324302         | Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 85,00  | 89,25              |
|    | 2513736607551         | Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 5,00   | 5,25               |
|    | 2811237325050         | Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant                                                                                                                                  | buc  | 1,0000  | 750,00 | 787,50             |
|    | 2811237336446         | Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun                                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 350,00 | 367,50             |
|    | 2611112500183         | Geam tras mat pt. hidranti de incendiu                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 250,00 | 262,50             |
|    | 2522147331400         | Furtun pt. hidrant de incendiu                                                                                                                                                             | m    | 20,0000 | 15,40  | 323,40             |
|    |                       | <b>1.2. C1</b>                                                                                                                                                                             |      |         |        |                    |
| 14 | RpCU05G1              | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat                                   | buc  |         |        | 17,40<br>17,40     |
|    | 7122050013400         | Zidar                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0500  | 30,00  | 1,50               |
|    | 9310060019920         | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5300  | 30,00  | 15,90              |
| 15 | SB08E                 | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d100 mm PPR ( K=1,15 на фитинги)                              | m    |         |        | 73,45<br>11,04     |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3200  | 30,00  | 11,04              |
|    | 252121672016010101    | Teava din material plastic pentru canalizare D 100                                                                                                                                         | m    | 1,1500  | 46,66  | 61,71              |
|    | 2451437345967         | Solutie unguenta                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0150  | 16,00  | 0,28               |
|    | 2112307325046         | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0150  | 24,87  | 0,43               |
| 16 | SB08C                 | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d50 mm PPR ( K=1,15 на фитинги)                               | m    |         |        | 55,33<br>8,62      |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6        | 7                  |
|----|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------------------|
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500 | 30,00    | 8,62               |
|    | 252121672016020<br>1202 | Teava din material plastic pentru canalizare D 50                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,1500 | 35,00    | 46,29              |
|    | 2451437345967           | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0040 | 16,00    | 0,07               |
|    | 2112307325046           | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0120 | 24,87    | 0,34               |
| 17 | SF04A                   | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m |        |          | 2,40<br>2,40       |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 30,00    | 2,40               |
| 18 | SB28B                   | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.                                                                                                                                                                                                   | buc  |        |          | 55,02<br>8,70      |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2900 | 30,00    | 8,70               |
|    | 252312672115            | Sifon de pardoseala din polipropilena                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 45,42    | 45,87              |
|    | 2451437345967           | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0045 | 16,00    | 0,07               |
|    | 2112307325046           | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0150 | 24,87    | 0,38               |
| 19 | SB28A                   | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.                                                                                                                                                                                                    | buc  |        |          | 53,68<br>7,50      |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500 | 30,00    | 7,50               |
|    | 252312672115            | Sifon de pardoseala din polipropilena                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 45,42    | 45,87              |
|    | 2451437345967           | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0035 | 16,00    | 0,06               |
|    | 2112307325046           | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100 | 24,87    | 0,25               |
| 20 | SA40A                   | Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri                                                                                                                                                                                               | buc  |        |          | 32,45<br>15,00     |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5000 | 30,00    | 15,00              |
|    | 2875277330522           | Mufa antiincendiara tip PTMK                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 7,00     | 7,00               |
|    | 2051142950706           | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 3,0000 | 0,30     | 0,90               |
|    | 2874115833877           | Suruburi cu autofiletare zincate                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0300 | 75,00    | 2,25               |
|    | 2874115883746           | Saibe zincate cu diametru 6 mm                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 80,00    | 0,80               |
|    | 2940520007610           | Perforator electric                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,2600 | 25,00    | 6,50               |
| 21 | SC07A                   | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                                                       | buc  |        |          | 1 526,48<br>141,00 |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 4,7000 | 30,00    | 141,00             |
|    | 2622102442760           | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0100 | 587,50   | 623,04             |
|    | 2622102452900           | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 360,00   | 378,00             |
|    | 2913134201561           | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 35,00    | 36,75              |
|    | 2913134201755           | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 26,30    | 27,61              |
|    | 2874134203260           | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 55,00    | 57,75              |
|    | 2521216720210           | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0000 | 31,97    | 33,57              |
|    | 2513307336203           | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 24,66    | 25,89              |
|    | 2875114200400           | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 25,30    | 26,57              |
|    | 2875116710000           | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 74,50    | 78,23              |
|    | 2513736621595           | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 93,40    | 98,07              |
| 22 | SC04C                   | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                                                                                | buc  |        |          | 972,19<br>57,00    |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,9000 | 30,00    | 57,00              |
|    | 2622102438000           | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0100 | 400,00   | 412,08             |
|    | 2875114202800           | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 85,00    | 86,70              |
|    | 2875114203270           | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 55,00    | 56,10              |
|    | 2521216717050           | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 0,3000 | 16,00    | 4,90               |
|    | 2622102453900           | Pedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0100 | 345,00   | 355,42             |
| 23 | SD04A                   | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                                                                          | buc  |        |          | 513,26<br>49,50    |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,6500 | 30,00    | 49,50              |
|    | 2913124201370           | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 400,00   | 400,00             |
|    | 2513307336204           | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000 | 31,88    | 63,76              |
| 24 | SC02A                   | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.                                                                                                                                                                                                       | buc  |        |          | 1 626,25<br>55,50  |
|    | 7136020011620           | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,8500 | 30,00    | 55,50              |
|    | 2875114200780           | Cada pentru dus                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 1 470,00 | 1 514,10           |
|    | 2875114203270           | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 55,00    | 56,65              |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6         | 7         |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|
| 25 | SC02A                 | Cada pentru dus pentru invalizi                                                                                                                                                 | buc  |        |           | 15 562,15 |
|    |                       |                                                                                                                                                                                 |      |        |           | 55,50     |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                           | h-om | 1,8500 | 30,00     | 55,50     |
|    | 287511420207802<br>34 | Cada pentru dus pentru invalizi                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 15 000,00 | 15 450,00 |
|    | 2875114203270         | Ventil de scurgere                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 55,00     | 56,65     |
| 26 | SD02A                 | Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc  |        |           | 878,70    |
|    |                       |                                                                                                                                                                                 |      |        |           | 34,50     |
|    | 7136020011620         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                           | h-om | 1,1500 | 30,00     | 34,50     |
|    | 2913124201350         | Baterie de perete pt. baie cu dus                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 840,00    | 844,20    |

## APROBAT:

**Intocmit**  
**VSN CONS**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.